
COMUNE DI COSSERIA 
Drotuntia bi babotta 	likeivone Intim 
Statici  -  33tatp 	all'ione europea european  nion 

•4,0 
	

Hr!  Sede: Comune di Cosseria Località Chiesa I  -  17017 COSSERIA (SV) 

(_ odice Fiscale : 00298560095 	•:• 	Partita I.V.A.  : 	00298560095 
'  Telefono : 019  -  519608 e 019- 519450 	- 	Telefa ■ : 	019- 519711 

Sito Internet: www.comune.cosseria.sv.it  E-mail: amministrativo@comune.cosseria.svit  
Posta certificata del Comune: comune.cosseria,sv@legalmailit 

,Biddetta 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N°97 
21 agosto 2017 

Oggetto: "Affidamento fornitura pasti per la mensa scolastica mediante RDC diretta su 
MEPA — Accettazione offerta ditta CAMST e stipula contratto mediante procedura su 
MEPA" CIG: Z231F8D337 

Responsabile 
Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 23 marzo 2017, esecutiva, è stato 
approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario corrente; 
Dato atto che occorre provvedere all'assegnazione della fornitura pasti per mensa scolastica per l'anno 
scolastico 2017/2018 e che con propria determinazione a contrattare n. 78 del 13 luglio 2017 si è 
determinato di procedere alla scelta del contraente sul MEPA, 
Assunto che si è provveduto a RDO diretta sul portale del MEPA; 
Dato atto che attraverso MEPA è pervenuta l'offerta della ditta CAMST Soc Coop. A. R. L di Castenaso 
(B0), al ribasso dello 0,31% rispetto al costo del singolo pasto dell'anno scolastico 2016/17 che costituiva 
la base d'asta, 
Ritenuto pertanto di approvare l'offerta pervenuta dalla ditta CAMST Soc. Coop. A. R. L. e di procedere 
alla stipula tramite MEPA con firma digitale dei contraenti, 
Visto il D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s m. i., 
Visto il d Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 
Visto il D P. R 5 ottobre 2010 n. 207 s. m. i. nella parte ancora in vigore, 
Visto I Decreto 19 aprile 2000, n. 145 s. m. i. nella parte ancora in vigore; 
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA 
1 di approvare l'offerta della ditta CAMST Soc. Coop. A. R. L. di Castenaso (BO), 
protocollata al n. 3193 del nostro protocollo, pervenuta in risposta alla RDO sul portale 
MEPA con un ribasso del 0,31% sull'importo di 3,24 Euro a pasto il cui valore 
corrispondeva al costo di acquisto dei pasti nell'anno scolastico precedente; 
2 di stipulare tramite MEPA, con firma digitale dei contraenti, sulla base dell'offerta a 
ribasso sopra approvata, il contratto di fornitura pasti per la mensa scolastica per l'anno 
scolastico 2017/2018 fino al 31 luglio 20113 
3 di dare atto che al finanziamento della spesa si provvede mediante con i proventi della 
mensa scolastica e le entrate ordinarie del bilancio; 
4 di dare atto che in relazione al presente appalto il Responsabile dell'Area competente 
ha verificato il rispetto della programmazione dei pagamenti, secondo quanto previsto 
dall'art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to T(avio Stroccfiio 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria  1 
F.to Travio Stroccfiio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli  •  i d'Ufficio. 

_ 	
!P 0,7  

q>> 

L'incarica  • 	Sind, o 	 - 
I.  trocc • )  

03 io 


